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مارسلو گایاردو

به وعده‌اش وفا کرد

الاتحاد با تساوی مقابل سپاهان هم سرگروهی و صعودش را قطعی می‌کرد، 
ولی مارسلو گایاردو، سرمربی تیم عربستانی در نشست خبری تأکید کرد 
که تیمش برای برد به زمین می‌رود. مربی آرژانتینی به وعده‌اش وفا کرد و 
الاتحاد با برنامه‌ای هجومی توانست سپاهان را دو بر یک شکست دهد. 
این برد که بدون تعدادی از بازیکنان اصلی به دست آمد، به الاتحاد کمک 
می‌کند که هفته آینده با روحیه بهتری در جام جهانی باشگاه‌ها شرکت کند.

مهدی شیری

احتمال غیبت مقابل گل‌گهر

دست مهدی شیری در یکی از تمرینات تراکتور آسیب دید و بعد از 
عکس‌برداری مشخص شد که کاملاً ترک برداشته و فعلاً امکان همراهی 
تراکتور را ندارد. مدافع سابق پرسپولیس در تمرینات حضور مستمر و 
کاملی دارد اما نتوانست مقابل فولاد بازی کند. تصاویر جدید تمرینات 
تراکتور نشان می‌دهد که دست راست او کاماً باندپیچی است تا 

حضورش در بازی با گل‌گهر هم قطعی نباشد.

کورت زوما

جایزه برای پیدا کردن سارق

باشگاه وستهم برای اطلاعاتی که منجر به دستگیری سارقان خانه کورت 
زوما شود، جایزه 30 هزار یورویی تعیین کرده است. این سرقت در آستانه 
بازی یکشنبه وستهم با کریستال پالاس صورت گرفت. این مدافع 
فرانسوی و خانواده‌اش هنگام سرقت در خانه بودند و به همین دلیل او 
بازی مقابل پالاس را از دست داد. وستهم تأیید کرد اقلامی از خانه زوما 

به سرقت رفته که ارزش قابل توجهی برای خانواده این بازیکن دارند.
 

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

خواسته ویژه 
 ملوانی‌ها؛ ما را 

پیر نکنید!
ملوانی‌ها به قدری از شرایط 
عالی خود در فصل جاری لیگ 
برتر فوتبال کشور به وجد آمده 
و یکه خورده‌اند که از هواداران 
و رسانه‌ها خواسته‌اند سطح 
ین تیم  توقعات خود را از ا
گیلانی بیش از حد بالا نبرند 
زیرا استرس روانی روی بازیکنان 
بیشتر می‌شود و این مسأله اثر 
عکس می‌گذارد و نتایج بعدی 
ملوان را منفی خواهد ساخت.
یکی از نگران‌ها و افرادی که به 
ــدرام  ــد، پ ــه فوق فکر می‌کنن گون
قاضی‌پور هافبک ملوان است 
که گفته است: »امیدوارم در 
سایه درخشش‌های اخیرمان از 
ما نخواهند که در لیگ بیست و 
سوم حائز رتبه‌های دوم و سوم و 
این جور عناوین شویم و سهمیه 
آسیایی بگیریم. این مسأله فقط 
اضطراب‌ها و فشار روانی روی 
تیم را بالا می‌برد و مضر است. 
اگر این توقعات در کار نباشد و 
ما راحت و بدون استرس روحی 
به میدان آییم، می‌توانیم هفته 
به هفته پیش برویم و امیدوار 
به تکرار نتایج خوب اخیرمان 
باشیم. به نفع ما است که 
همین طور چراغ خاموش جلو 

برویم!«
وقتی فصل جاری شروع شد، 
ر  نتظا ز ملوان ا هیچ کس ا
کارهای بزرگ نداشت زیرا این 
تیم هم کارهای تدارکاتی‌اش 
را بسیار دیر شروع کرده و 
تنها دو هفته مانده به شروع 
مسابقات مهدی تارتار را به 
سمت سرمربیگری‌اش برگزیده 
بود و هم اکثر پرسنل و نفراتش 
ز نبودند و  در سطحی ممتا
نمی‌شد از آنها انتظار هماوردی 
با تیم‌های بسیار پرمهره‌تر لیگ 
را داشت. ملوان در همین راستا 
لیگ را هم بسیار بد شروع کرد 
و هر دو بازی اولش را باخت اما 
به‌تدریج به گونه‌ای متحول شد 
که حتی یک باخت دیگر هم 
نداشته و در پایان هفته یازدهم 
لیگ بیست و سوم در رده رفیع 
دوم جدول رقابت‌ها ایستاده 
یی مثل  لبته تیم‌ها است. ا
سپاهان، پرسپولیس و گل‌گهر 
هر کدام دو بازی عقب افتاده 
دارند و در صورت فتح آنها از 
ملوان سبقت خواهند گرفت اما 
ــوب  ــم محب ــن تی دستاوردهای ای
بندر زیبای انزلی هم ارزشمند و 
ــر است و بی‌شکست  انکارناپذی
ماندن در 9 مسابقه متوالی 
و کسب 5 برد و چهار تساوی 
در این دیدارها چیزی است 
که حتی بزرگان لیگ در کسب 
آن مشکل خواهند داشت. 
ــار  شگفت‌زده نخست خود تارت
است که توضیحات کاملی را بر 
روند احیای تیم ارائه نداده که 
فصل پیش تا چند سانتیمتری 
سقوط به دسته‌ای پایین‌تر 
پیش رفت و فقط در آخرین 
هفته و ساعات و دقایق لیگ از 
ماندنش در این عرصه مطمئن 
شد. البته به نظر می‌رسد تارتار 
هم دلایل علمی چندانی را بر 
این روند مترتب نیست و از 
قضیه زیاد سر درنیاورده ولی 
این مسأله محرز است که 
مازیار زارع، سرمربی بومی و 
درد‌آشنای فصل پیش ملوان 
به این سبب حاضر به بازگشت 
به این تیم نشد که بر اثر فشار 
ــه لب و  ــی ابقای تیم جان ب روان
به اندازه چند سال پیر شد. به 
این ترتیب خواسته ویژه و کنونی 
ملوانی‌ها که در قالب حرف‌های 
قاضی‌پور به آن اشاره شد، این 
است که؛ »با توجه نکردن به 
ملوان و معقول نگه داشتن 
خواسته‌هایتان، باعث رهایی ما 
از فشار روانی شوید و کاری کنید 

که ما هم پیر نشویم!«

 zیادداشت

همان روزی که سهمیه آسیایی نساجی 
قطعی شد، این سؤال مهم مطرح 
بود که اولویت این تیم کدام باید 
باشد: لیگ قهرمانان یا لیگ برتر؟ 
هیجان‌زدگی اولین حضور در مسابقات 
رگان  ره و روبه‌رو شدن با ستا قا
لیگ قهرمانان فقط نزد هواداران 
قائمشهری نبود و به نظر می‌رسید که 
به مدیران باشگاه هم سرایت کرده 
است. آنها بیشتر انرژی و تمرکزشان 
را روی لیگ قهرمانان گذاشتند و 
انتخاب کادر فنی و بازیکنان هم بیشتر 
با همین نگاه بود، در حالی که قابل 
پیش‌بینی بود این رویکرد می‌تواند در 
لیگ برتر برای این تیم گران تمام شود.
دیروز آخرین بازی مرحله گروهی 
نساجی در زمین الهلال برگزار شد و 
آنها با شکست دو بر یک از ریاض 
برگشتند. رحمتی خوش‌شانس بود 
که صعود الهلال قطعی شده بود و ژرژ 
ژسوس ترجیح داد تعدادی از بازیکنان 

اصلی‌اش را به کار نگیرد، وگرنه ممکن 
بود آنها با شکست سنگینی روبه‌رو 
شوند. آن شور روز اول رویارویی با 
نیمار حالا فراموش شده و نساجی بعد 
از حذف آسیایی باید تمرکزش را روی 

عملیات نجات متمرکز کند.
در روزهایی که نساجی درگیر لیگ 
قهرمانان بود، در 9 بازی لیگ برتر 
فقط 6 امتیاز گرفت و به رده پانزدهم 
سقوط کرده. پیکان و فولاد که به تازگی 
سرمربی‌شان را تغییر داده‌اند سه 
امتیاز بیشتر دارند و تیم قائمشهری 
همین حالا به اندازه امتیازات یک برد 

از آنها عقب است.
 

فینال پایین‌جدولی‌ها
هواداران نساجی خیلی زود زنگ خطر 
را شنیدند و بعد از چند نتیجه ضعیف 
در لیگ برتر اعتراض علیه رحمتی را 
شروع کردند، با این حال حدادیان، 
مالک باشگاه ترجیح داد به این مربی 

جوان اعتماد کند و وقت بیشتری 
بدهد. او معتقد بود که تیم فعلی را 
رحمتی بسته و حداقل باید تا نیم‌فصل 
به او زمان داد تا برنامه‌‌هایش را 

پیاده کند.
رحمتی از روزی که روی نیمکت نساجی 
نشسته فقط سه برد داشته. اگر از 
دو برد مقابل بمبئی‌سیتی، یکی از 
ضعیف‌ترین تیم‌های حاضر در لیگ 
قهرمانان آسیا بگذریم، برد دیگر 
نساجی در قائمشهر مقابل صنعت 
نفت آبادان بوده است. در طرف دیگر 
رحمتی 9 شکست داشته که 5 بار 
در لیگ برتر و 4 بار در لیگ قهرمانان 
بوده. او برای تثبیت موقعیتش فرصت 
زیادی ندارد و باید هرچه زودتر نساجی 
را از منطقه سقوط نجات بدهد. بعید 
است که فرصت به این مربی با حفظ 
این روند تمدید شود و بعید است 
که قبل از نیم‌فصل تحمل باشگاه به 
پایان برسد. بازی خانگی شنبه مقابل 

استقلال اهواز قعرنشین برای مهدی 
رحمتی حکم فینال پایین‌جدولی‌ها را 
دارد. این مسابقه روی کاغذ آسانترین 
بازی فصل نساجی است، ولی نباید 
فراموش کرد که نتایج اخیر استقلال 
خوزستان کمی بهتر بوده و آنها هم 
برای فرار از سقوط با انگیزه بالایی به 
زمین خواهند رفت. بردن این بازی 
به نساجی کمک می‌کند که کمی از 
بحران فاصله بگیرد، ولی شکست یا 
حتی تساوی به هیچ وجه برای رحمتی 

نتیجه قابل قبولی نیست.
 

تجربه آسیا به کمک نساجی می‌آید؟
ن  نتخاب به عنوا ا ز  ا رحمتی بعد 
سرمربی نساجی ترجیح داد این تیم 
را جوان کند و جای بازیکنان باتجربه 
تیم را به بازیکنان جوانتری داد که 
لومینیوم اراک  اکثر شاگردش در آ
بودند. این جوانگرایی بدون هزینه 
نبود و آثارش در شکست‌های داخلی 

و آسیایی این تیم مشهود است. 
شاید منطقی‌تر بود که نساجی در این 
فصل حساس جوانگرایی را با شیب 
کمتری شروع می‌کرد تا چنین شوکی 

را تجربه نکند.
نان  شش بازی سخت لیگ قهرما
زیکنان  رزشمندی برای با تجربه ا
جوان نساجی بود تا حساسیت بازی‌ 
در بالاترین سطح را حس کنند. 
اشتباهات فنی و پرخاشگری‌های گاه 
و بی‌گاه که به قیمت چند کارت قرمز 
تمام شد، درس خوبی برای بازیکنان 
جوان نساجی بود و حالا آنها باید 
بتوانند این آموخته‌ها را در راه نجات 
این تیم در لیگ برتر به کار بگیرند. 
اگر رحمتی بتواند این شکست‌ها را 
به پایه‌ای برای موفقیت‌های بعدی 
تبدیل کند، نساجی و نیمکت خودش 
را نجات خواهد داد، وگرنه این ناکامی 
آسیایی جز حسرت و خاطره‌ای تلخ 

برای هواداران نخواهد بود.  

شش بازی سخت 
لیگ قهرمانان 

تجربه ارزشمندی 
برای بازیکنان 

جوان نساجی بود تا 
حساسیت بازی‌ در 

بالاترین سطح را حس 
کنند. اشتباهات فنی 

و پرخاشگری‌های 
گاه و بی‌گاه که به 

قیمت چند کارت قرمز 
تمام شد، درس خوبی 

برای بازیکنان جوان 
نساجی بود و حالا 

آنها باید بتوانند این 
آموخته‌ها را در راه 

نجات این تیم در لیگ 
برتر به کار بگیرند

وصال روحانی

چهار‌شنبه  15 آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7465  

 zنقل قول

ز  ا بعد  عتی  دق درودگر سا صا
شکست دو بر یک نساجی مقابل 
الهلال از مدیر عاملی این باشگاه 

استعفا کرد.
در متن خداحافظی او آمده: »ضمن 
تشکر و قدردانی از جناب آقای رضا 
حدادیان به‌خاطر اعتمادی که به 
بنده داشتند و در برهه‌ای حساس 
و در آستانه اولین تجربه بین‌المللی 
مسئولیت راهبری باشگاه را به 
همراه خود ایشان و هیأت مدیره 
به بنده سپردند، همچنین تشکر 
و قدردانی از اعضای محترم هیأت 
رزشمند،  مدیره، پیشکسوتان ا

ران خوب و پرتلاشم در  همکا
باشگاه نساجی، مربیان، بازیکنان، 
مجموعه کادر پزشکی و تدارکات 
باشگاه در تیم بزرگسالان، تیم‌های 
پایه و بانوان، اهالی رسانه، کارکنان 
ورزشگاه وطنی و همه عزیزان همراه‌ 
در شرکت وارش، با توجه به اینکه 
همواره به موفقیت و سربلندی 
باشگاه نساجی و فوتبال کشور 
علاقه‌مندم، امروز که آخرین دیدار 
باشگاه را در تجربه رقابت‌های لیگ‌ 
قهرمانان آسیا پشت سرگذاشته‌ایم، 
با کمال احترام و بر اساس اصول 
مقدس مدیریت از همه عزیزان و 

دوستان همراه در داخل و بیرون 
باشگاه نساجی خداحافظی نموده 
و از صمیم قلب بهترین آرزوها را به 
هواداران عزیز این باشگاه تاریخی، 
مالک محترم باشگاه و همکارانم 

تقدیم می‌دارم‌.
ره  و د ل  طو ر  د ست  ا یهی  بد
مدیریت خود به برخی خواست‌ها 
و درخواست‌های افراد مختلف 
بیرون از باشگاه بر اساس منافع 
مجموعه نساجی نه گفته‌ام و ممکن 
است موجب نارضایتی‌شان شده 
باشم، لیکن آن عزیزان و دوستان 
ارزشمند بدانند هیچگاه برای حفظ 

خود این واکنش را نداشته و اعتقاد 
قلبی‌ام همیشه این است که بودن 
یا نبودنم فقط زمانی ارزش دارد 
که در شرایط باشگاه و مطالبات 
علاقه‌مندان گرامی تأثیری مثبت 

داشته باشد.
تجربه زندگی به من آموخت، گاهی 
با نبودن بهتر می‌توان به پیشرفت 
و شکوفایی یک مجموعه کمک 
نمود و امروز به روشنی به این نتیجه 

رسیده‌ام.
 ماندگار باد نام و اعتبار باشگاه 
نساجی‌ و درود و سپاس بر همه 

شما بزرگواران.«

نساجی  لک  ما ن،  دیا رضا حدا
ی  ستعفا ا با  فقت  ا مو ضمن 
درودگر، حمیدرضا بایندریان را 
به سمت سرپرست منصوب 
کرد. بایندریان در سال‌های 
گذشته از چهره‌های مؤثر در 
جی  نسا ه  شگا با یت  یر مد
بوده است. گفته می‌شود 
به  تصمیم  جی  نسا که 
مل  مدیرعا پست  حذف 
از چارت باشگاه گرفته و 
بایندریان مسئولیت‌های 
مدیر اجرایی زیر نظر مالک 

باشگاه را خواهد داشت.

استعفای مدیرعامل نساجی بعد از بازی الهلال

درودگر: گاهی با نبودن بهتر می‌توان کمک کرد

پایان ماه عسل آسیایی

نساجی در مأموریت سخت نجات


